
Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 27 Септември 2023.

Работни Обврски:
•Читање и разбирање на техничката документација (цртежи, оперативни карти и сл.)
•Обезбедување на соодветен тек на процесот според дадената процесна 
документација
•Креирање на програми за quilting процесот
•Корекции на постоечките програми
•Дефинирање, модификација и верификација на процес параметрите
•Креирање на процеси на шиење и нивно набљудување
•Супервизија на производни/технички прототипови
•Активно учество во проектните тимови на Леар Цорпоратион 
•Превземање акции за стабилизирање на процесниот тек
•Работа на акции поврзани со намалување на трошоци
•Следење, поддршка и учество во решавање на тековни произвдствени проблеми
•Редовни присуство на состаноци
•Распределба на планот за работа според побарувањата од клиентот

Потребни Квалификации:
•Високо образование (Технички факултет)
•Најмалку 3 години работно искуство на иста или слична позиција
•Познавање на Lean Производство, Kaizen (континуирано подобрување и “problem 
solving”), подобрување на процеси Poka Yoke техники, шиење
•Одлично познавање на Англиски јазик
•Одлично познавање на Microsoft Office 

Супервизор за декоративно шиење


